
DOCUMENTO DE TRABAJO

17
20
8

20
8

13

AP DD HS OH RC RP

3

1 1
7

590

590

590

590

590

590

I

I

I

DP

I

CS

OFM

AE

IN

AE

SEA

AE

Total
Horas

  1

20
20
8

20
10
20

Total
Horas

  2

86 1 1 10

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42003761

Tipo de Centro

IES

Denominación

Domicilio

CALLE QUINTO CENTENARIO  S/N    

Teléfono

975340152

Fax

975340940

Correo Electrónico

42003761@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

BURGO DE OSMA-CIUDAD DE OSMA

Localidad

SANTA CATALINA

BURGO DE OSMA (EL)SORIA

C. Postal

 42300

98Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

C. British

INGLÉS

Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin



DOCUMENTO DE TRABAJO

21
19
12
19

AP DD HS OH RC RP

1
1

1 1 1
1

590

590

590

590

I

I

I

I

IS

IS

FOL

IS

Total
Horas

  1

22
20
15
20

Total
Horas

  2

71 1 1 2 2

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42002690

Tipo de Centro

IES

Denominación

Domicilio

CALLE ADUANA VIEJA 12     

Teléfono

975212243

Fax

975225395

Correo Electrónico

42002690@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

SORIA

Localidad

ANTONIO MACHADO

SORIASORIA

C. Postal

 42002

77Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

C. British

INGLÉS

Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin



DOCUMENTO DE TRABAJO

20
5
6

22
0

AP DD HS OH RC RP

1
1 1 1
4
1 1
7 3

590

590

590

590

590

I

DF

DF

I

DF

OGE

IN

IN

OGE

OGE

Total
Horas

  1

21
8

10
24
10

Total
Horas

  2

53 13 6 1

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42002707

Tipo de Centro

IES

Denominación

Domicilio

CALLE ALONSO VELÁZQUEZ  S/N    

Teléfono

975221283

Fax

975213777

Correo Electrónico

42002707@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

SORIA

Localidad

CASTILLA

SORIASORIA

C. Postal

 42003

73Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

C. British

INGLÉS

Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin



DOCUMENTO DE TRABAJO

10
6

17
14
10
19
11
19
6

19
14
9
4

AP DD HS OH RC RP

2 12
3

10
1
1

1

1
3 3

1

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

I

DF

I

I

DF

I

CS

I

I

I

DF

I

I

DCO

DCO

API

FOL

DCO

DCO

FQ

SA

DCO

SA

FOL

GE

IN

Total
Horas

  1

10
20
20
14
20
20
12
20
6

20
20
10
4

Total
Horas

  2

158 3 7 27 1

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42002720

Tipo de Centro

IES

Denominación

Domicilio

CALLE FUENTE DEL REY  S/N    

Teléfono

975231755

Fax

975227518

Correo Electrónico

42002720@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

SORIA

Localidad

POLITÉCNICO

SORIASORIA

C. Postal

 42002

196Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

C. British

FRANCÉS

Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin



DOCUMENTO DE TRABAJO

9
17
20
9
9

11
10
18
20
20
2
9

11
3

12
19
5

10
21
11
13
22

AP DD HS OH RC RP

1 1 1
3

6 3
11

1
1 1

3
1

1
2

1 1 3
6 11
6 3
1
4 9

1
1

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

I

I

I

DF

DF

DF

I

DF

DF

I

DF

I

DF

DF

DF

DF

CS

I

DF

CS

DP

I

EF

FOL

IF

IF

IF

IN

EF

EF

IF

AE

IN

GE

EF

EF

AE

AE

EF

FOL

IF

BG

IF

AE

Total
Horas

  1

12
20
20
18
20
12
12
21
21
20
3

11
16
20
21
20
18
10
21
12
14
22

Total
Horas

  2

281 1 1 31 50

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42002744

Tipo de Centro

IES

Denominación

Domicilio

CALLE SANTA TERESA DE JESÚS 1     

Teléfono

975240808

Fax

975213677

Correo Electrónico

42002744@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

SORIA

Localidad

VIRGEN DEL ESPINO

SORIASORIA

C. Postal

 42003

364Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

x

C. British Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin



DOCUMENTO DE TRABAJO

15
13
19
11
14
18
18
15
9

10
2

18
7

18
9

AP DD HS OH RC RP

3

1
3
2 1 3

2
2

4
11

1 1
1 12

4
1

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

I

I

I

CS

CS

I

I

I

DF

I

I

I

CS

I

I

FOL

IN

HT

SEA

IN

HT

HT

HT

HT

HT

FR

HT

FR

PIA

FOL

Total
Horas

  1

18
13
20
15
20
20
20
19
20
10
2

20
20
22
10

Total
Horas

  2

196 6 8 38

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42007195

Tipo de Centro

CIFP

Denominación

Domicilio

CALLE CALIXTO PEREDA 1     

Teléfono

975232335

Fax Correo Electrónico

42007195@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

SORIA

Localidad

LA MERCED

SORIASORIA

C. Postal

 42002

249Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

C. British Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin



DOCUMENTO DE TRABAJO

10
14
5

18
2
2

16
6

17
6

18
18
12
17
11
21
8

18
6

17
18
19
12
18

AP DD HS OH RC RP

3 3
2

2
13 5

18
1 3

3

2
2
5 3

1 2
1 8

2
2

14
2 1

1 1
1
8

3

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

I

I

I

I

DF

CS

CS

CS

DF

I

I

DF

DF

DF

DF

I

I

I

DF

I

CS

DF

DF

DF

PMM

SEA

IN

SEA

OE

SE

SEA

SEA

PMM

IN

SE

FOL

FOL

OFM

OFM

FOL

IN

OFM

OMV

PMM

OMV

SEA

OMV

SE

Total
Horas

  1

10
20
7

20
20
20
20
6

20
6

20
20
20
20
20
21
10
20
20
20
20
20
20
21

Total
Horas

  2

309 4 8 5 50 45

Distribución Horaria del profesorado de Secundaria en la Formación Profesional en el curso 2017/2018

Código

 42007213

Tipo de Centro

CIFP

Denominación

Domicilio

CALLE GERVASIO MANRIQUE DE LARA 2   

Teléfono

975239443

Fax

975222178

Correo Electrónico

42007213@educa.jcyl.es

Provincia Municipio

SORIA

Localidad

PICO FRENTES

SORIASORIA

C. Postal

 42004

421Destino--> DF: Definitivo, DP:Provisional (Expectativa de Destino), CS: En comisión de Servicio, DE: Desplazado de otro centro, I: Interino, P: Prácticas, TC:Técnico titular de Tecnología.
Total1--> Total de horas lectivas empleadas en la Formación Profesional.
Total2--> Total1 mas Desdobles(DD), Docencia a alumnos con evaluación negativa(RP) ,otras horas,Compensación itinerancia (OH), apoyo(AP), horas de Reducción por cargo(RC) (Tutoría, Jefatura de 
Departamento, Equipo Directivo,etc.) y horas Sindicales(HS).
Bilin-->1: francés, 2: Inglés, 3: Alemán, 4: Italiano, 5: Portugués, en blanco: No Bilingüe. 

C. British Id.Bilingüe

CUERPO/
DESTINO/
ESPECIALIDAD Bilin


